



## Pressmeddelande 22 juni 2011

### 3i säljer KemFine till CABB

3i, en internationell investerare i private equity, infrastruktur och debt management, och fonder förvaltade av 3i har enats att sälja kemiföretaget KemFine till CABB, ett tyskt specialkemiföretag.

KemFine som är baserat i Finland med huvudkontor i Helsingfors, är ett kemiföretag med fokus på halvfabrikat och aktiva ingredienser främst för jordbruksmarknaden. KemFine hade under 2010 en försäljning på 81 miljoner Euro och ungefär 190 anställda.

3i och fonder investerade ursprungligen i KemFine (tidigare Kemira Fine Chemicals) i september 2004. Under tiden 3i ägt bolaget har KemFine haft en stark utveckling. Omsättningen har ökat med 80 procent och vinsten har mer än fördubblats.

Fredrik Karlsson, Partner på 3i kommenterar: "Under de senaste sju åren har 3i arbetat mycket nära med KemFines ledningsgrupp för att stödja företagets utveckling. Det har varit en framgångsrik resa som lett fram till att bolaget idag är ett oberoende och ledande kemikalieföretag."

Ulf Björkqvist, VD på KemFine VD säger i en kommentar: "3i:s investeringar har gjort att vi har kunnat etablera en ledande position på marknaden och skapa en väl diversifierad produktportfölj. När vi nu går in i nästa steg i vår utveckling tillsammans med CABB kommer vi att fokusera på att växa genom att dra nytta av våra sammanlagda kund- och leverantörsbaser. "

Dr Martin Wienkenhöver, VD för CABB kommenterar: "KemFine är helt rätt partner för att vi skall kunna växa och utveckla verksamheten. Förvärvet kommer ytterligare att stärka vår ledande marknadsposition. Kombinationen av KemFine och CABB leda till ett ännu starkare kunderbjudande."

#### **För ytterligare information, kontakta:**

Fredrik Karlsson, 3i Nordic Tel: +46 8 506 101 54  
Tomas Ekman, 3i Nordic Tel: +46 8 506 101 33  
Ulf Björkqvist, KemFine Tel: + 358 46 8760 500  
Kathryn Van der Kroft, 3i Tel: +44 20 7975 3021  
Robert Dahinden, CABB AG Tel: +41 61 825 3574

#### **Om KemFine**

KemFine erbjuder sina partner högklassig specialtillverkning av jordbrukskemikalier och kemikalier för läkemedelsindustrin.

[www.KemFine.com](http://www.KemFine.com)

**Om 3i**

3i är en internationell investerare inriktad på private equity, infrastruktur och debt management, som investerar i Europa, Asien och Nordamerika. Våra konkurrensfördelar är vårt internationella nätverk samt styrkan och bredden i våra affärsrelationer. Det bidrar till att vi levererar till våra portföljbolag, aktieägare och fondinvestorer.

[www.3i.com](http://www.3i.com)

**Om CABB**

CABB, är en tysk global leverantör av kemiska byggstenar, fin-och specialkemikalier och anpassade lösningar för tillverkningsindustrin. CABB driver fyra produktionsanläggningar i Tyskland, Schweiz och Indien. År 2010 hade bolaget en omsättning på 311 miljoner Euro och sysselsatte 750 personer.

<http://www.cabb-chemicals.com>